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Määrärahan muutokset sosiaali- ja terveydenhuollon vuoden 2014 talousarvioissa.
Toimeentulotuen ja erikoissairaanhoidon tarkennetut tiedot.

Toimeentulotuki

Sosiaali- ja terveyden huollon talousarviossa on toimeentulotuen menoihin varattu 54,4 milj. euroa ja 
tulomääräraha on 26,6 milj. euroa. Toimeentulotuen menoissa on 3,0 milj. euron ylitysuhka. 
Toimeentulotukea saaneiden kotitalouksien määrä on lisääntynyt 8,9 prosentilla edellisvuoden tammi-
syyskuuhun verrattuna. Työttömiä työnhakijoita oli syyskuussa 2014 Vantaalla 11 624, mikä on 900 
henkilöä enemmän kuin syyskuussa 2013. Työttömistä pitkäaikaistyöttömiä oli syyskuussa 3 476, mikä 
on 688 henkilöä (25%) enemmän kuin vuotta aiemmin. Työttömien lisäys on lähes kokonaan 
pitkäaikaistyöttömien määrän lisääntymistä, mikä heijastuu suoraan toimeentulotuen menoihin.

Perustoimeentulotuen menototeuman perusteella saatavan valtionkorvauksen myötä myös 
toimeentulotuen tuloja kertyy 1,6 milj. euroa talousarviossa arvioitua enemmän. Lisäksi pakolaisten 
erityiskustannuksista arvioidaan saatavan korvauksia 0,6 milj. euroa talousarviossa ennakoitua 
enemmän.

 
Erikoissairaanhoito

Sosiaali- ja terveyden huollon talousarviossa on HUS-palvelusopimuksen menoihin varattu 194,3 milj. 
euroa. Toimiala on saanut marraskuun kuluessa HUS-johdolta päivitetyn toteumaennusteen HUS-
palvelusopimuksen osalta. HUS-johdon ennuste on 0,8 milj. euroa aiemmin ilmoitettua korkeampi 
(203,9 milj. euroa).

HUS:n laatiman syyskuun 2014 toteumaennusteen mukaisesti HUS-palvelusopimuksen menojen 
ennustetaan toteutuvan 9,6 milj. euroa käyttösuunnitelmaa korkeampina. Lopullinen meno saadaan 
kuitenkin tietää kalliin hoidon tasauksena saatavan summan varmennuttua vasta tammikuussa 2015. 
HUS-eläkevastuita toteutuu 0,9 milj. euroa käyttösuunnitelmassa arvioitua vähemmän. 
Menomäärärahan arvioidaan ylittyvän yhteensä 8,7 milj. euroa. Valtio korvaa kotoutumislain perusteella
erikoissairaanhoidon menoja kunnille. Tuloja arvioidaan toteutuvan 0,2 milj. euroa, jota ei ole 
huomioitu talousarviossa. 

HUS:n palvelutuotanto on NordDRG- ja käyntituotteiden osalta kasvanut tammi-lokakuussa 2014 noin 
+3,4 % verrattuna viime vuoden vastaavaan ajankohtaan. Hoitopäivätuotteet ovat vähentyneet -5,2 % 
edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta. (HUS).

Vantaan terveyskeskuksessa laadittujen lähetteiden määrä on kasvanut +1,9 % verrattuna edellisen 
vuoden tammi - lokakuun lähetekertymään. Yksityissektorilta ja työterveyshuollosta laaditut lähetteet 
(+1,3 % verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan) nostavat lähetekertymää. 

Vantaan sosiaali- ja terveystoimen johto on käynyt vuoden 2014 aikana kolme kuntaneuvottelua, joissa 
on käyty läpi toiminnallinen ja taloudellinen tilanne ja etsitty keinoja talouden ylitysten pienentämiseksi
ja hoitoketjujen tehostamiseksi. Vantaan erikoissairaanhoidon kustannuksia ovat nostaneet kalliiden 
potilaiden määrän kasvu, mikä on tuotu esiin myös 11.9.2014 pidetyssä kuntaneuvottelukokouksessa. 
Seuraava kuntaneuvottelukokous on sovittu marraskuun 2014 lopulle.




